
 

 

UCHWAŁA NR LII/956/23 

RADY MIASTA TYCHY 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 0150/XLII/961/10 Rady Miasta Tychy z dnia 29 kwietnia 2010 r. 

w sprawie Statutu Osiedla „Ogrodnik” 

Na podstawie art. 35 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.  poz. 40 z późn. zm.) oraz w związku z § 66 Statutu Miasta Tychy 

przyjętego Uchwałą Nr 0150/II/10/02 Rady Miasta Tychy z dnia 5 grudnia 2002 r. (tekst jednolity: Dz. Urz. 

Woj. Śląsk. z 2018 r., poz. 754 z późn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji społecznych z mieszkańcami oraz 

po uzyskaniu opinii Komisji Porządku Publicznego, Zdrowia, Spraw Społecznych i Samorządowych, 

Rada Miasta Tychy  

uchwala: 

§ 1. W Statucie Osiedla „Ogrodnik” stanowiącym załącznik do uchwały Nr 0150/XLII/961/10 Rady Miasta 

Tychy z dnia 29 kwietnia 2010 r. w sprawie Statutu Osiedla „Ogrodnik” wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dział II Wybory do rad osiedlowych otrzymuje brzmienie: 

„Rozdział 1. Zasady ogólne 

§ 2. 1. Wybory do Rady Osiedla są równe, bezpośrednie i przeprowadzane w głosowaniu tajnym. 

2. Czynne i bierne prawo wyborcze ma obywatel polski i obywatel Unii Europejskiej niebędący 

obywatelem polskim oraz obywatel Zjednoczonego Królestwa Wielkiej Brytanii i Irlandii Północnej, 

który najpóźniej w dniu głosowania kończy 18 lat, stale zamieszkuje na obszarze Osiedla i jest ujęty 

w stałym rejestrze wyborców na terenie tego Osiedla. 

3. Nie ma prawa wybierania: 

1) osoba pozbawiona praw publicznych prawomocnym orzeczeniem sądu; 

2) osoba pozbawiona praw wyborczych prawomocnym orzeczeniem Trybunału Stanu; 

3) osoba ubezwłasnowolniona prawomocnym orzeczeniem sądu; 

4) obywatel Unii Europejskiej, niebędący obywatelem polskim, pozbawiony prawa wybieralności 

w państwie członkowskim Unii Europejskiej, którego jest obywatelem; 

5) obywatel Zjednoczonego Królestwa Wielkiej Brytanii i Irlandii Północnej, pozbawiony prawa 

wybieralności w swoim kraju. 

§ 3. Jeżeli koniec terminu wykonania czynności wyborczych przypada na sobotę albo na dzień 

ustawowo wolny od pracy, termin upływa pierwszego dnia roboczego następującego po tym dniu. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 września 2023 r.

Poz. 6771



Rozdział 2. Zarządzenie wyborów 

§ 4. 1. Wybory do Rady Osiedla zarządza Rada Miasta wyznaczając datę wyborów na dzień 

ustawowo wolny od pracy, określając liczbę radnych dla Osiedla oraz kalendarz wyborczy. Uchwała 

w tej sprawie podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej, w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Tychy oraz poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Tychy najpóźniej 45 dni przed 

dniem wyborów. 

2. Wybory przeprowadza się w okręgu wyborczym, którego granice pokrywają się z granicami 

Osiedla. 

Rozdział 3. Spisy wyborców 

§ 5. 1. Osoby, którym przysługuje prawo wybierania, wpisuje się do spisu wyborców. 

2. Można być wpisanym tylko do jednego spisu wyborców. 

§ 6. 1. Prezydent sporządza spisy wyborców na podstawie Centralnego Rejestru Wyborców, 

prowadzonego na zasadach określonych w odrębnych przepisach. 

2. Każdy wyborca może uzyskać informację o ujęciu w spisie wyborców w okresie wskazanym 

w kalendarzu wyborczym. 

3. Udostępnienie spisu wyborców następuje na pisemny wniosek wyborcy, w którym podaje dane 

osobowe pozwalające na odnalezienie wyborcy w spisie. Udostępnienie spisu wyborców polega na 

udzieleniu informacji, że osoba wskazana we wniosku jest ujęta w spisie lub nie figuruje w spisie. 

4. W okresie udostępnienia spisów wyborców każdy może wnieść do organu, który sporządził spis 

wyborców, pisemnie lub ustnie do protokołu reklamację w sprawie nieprawidłowości w spisie. 

Reklamację rozpatruje się w ciągu 3 dni od daty jej wniesienia i powiadamia zgłaszającego reklamację 

o sposobie jej załatwienia. 

§ 7. 1. Spis wyborców sporządza się oddzielnie dla każdego obwodu głosowania według miejsca 

zamieszkania wyborców. 

2. Spis wyborców przekazuje się przewodniczącemu obwodowej komisji wyborczej najpóźniej 

w dniu wyborów przed rozpoczęciem głosowania. 

Rozdział 4. Organy wyborcze 

§ 8. 1. Wybory przeprowadzają: 

1) Miejska Komisja Wyborcza; 

2) Osiedlowe Komisje Wyborcze. 

2. Można być członkiem tylko jednej komisji wyborczej. 

3. Osoby wchodzące w skład komisji wyborczych tracą członkostwo w komisji w przypadku: 

1) zrzeczenia się członkostwa; 

2) śmierci; 

3) utraty prawa wybieralności; 

4) odwołania z funkcji członka; 

5) z dniem podpisania zgody na kandydowanie na radnego. 

§ 9. Członkom komisji wyborczych za przeprowadzenie wyborów przysługuje dieta na zasadach 

i w wysokości określonych odrębną uchwałą Rady Miasta. 

§ 10. 1. Miejską Komisję Wyborczą powołuje Rada Miasta. 

2. Komisja powoływana jest w składzie siedmioosobowym: 

1) 3 osoby wskazane przez Radę Miasta, 

2) 4 osoby wskazane przez Prezydenta Miasta. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6771



3. Pierwsze posiedzenie Miejskiej Komisji Wyborczej zwołuje Przewodniczący Rady Miasta. 

4. Miejska Komisja Wyborcza na pierwszym posiedzeniu wybiera ze swego grona 

Przewodniczącego i jego Zastępcę bezwzględną większością głosów składu Komisji w głosowaniu 

jawnym. 

5. Zmiany i uzupełnienia w składzie Komisji następują w trybie przepisów o jej powołaniu. 

6. Nadzór nad pracą Miejskiej Komisji Wyborczej sprawuje Rada Miasta. 

§ 11. Do zadań Miejskiej Komisji Wyborczej należy: 

1) zapewnienie we współdziałaniu z Prezydentem Miasta organizacji wyborów; 

2) sprawowanie nadzoru nad przestrzeganiem prawa wyborczego przez osiedlowe komisje wyborcze 

oraz udzielanie im wiążących wytycznych i wyjaśnień; 

3) ustalanie wzorów formularzy: zgłoszenia kandydata, protokołu rejestracji kandydata, list 

kandydatów, kart do głosowania, protokołów głosowania i wyników wyborów oraz zaświadczeń 

o wyborze członka rady; 

4) rejestrowanie kandydatów na członków Rad Osiedli; 

5) zarządzanie druku obwieszczeń o kandydatach oraz kart do głosowania; 

6) podanie do publicznej wiadomości wyborców informacji o listach kandydatów i danych 

o kandydatach; 

7) powoływanie Osiedlowych Komisji Wyborczych i ustalanie ich siedzib; 

8) rozpatrywanie skarg na działalność Osiedlowych Komisji Wyborczych, protestów wyborczych 

i orzekanie o ważności wyborów; 

9) ogłoszenie zbiorczych wyników wyborów; 

10) przeprowadzanie zebrań konstytuujących nowo wybranej Rady Osiedli, w przypadku określonym 

w § 39 ust. 2. 

§ 12. 1. Osiedlowe Komisje Wyborcze powołuje Miejska Komisja Wyborcza najpóźniej 14 dni 

przed dniem wyborów. 

2. Osiedlowa Komisja Wyborcza powoływana jest w składzie 5-osobowym spośród kandydatów 

zgłoszonych najpóźniej w 21 dniu przed dniem wyborów przez Prezydenta Miasta, kluby radnych Rady 

Miasta, Rady Osiedlowe, grupę minimum 5 mieszkańców Osiedla. Do zgłoszenia dołącza się zgodę 

kandydata na pracę w określonej Osiedlowej Komisji Wyborczej. 

3. W skład Komisji wchodzi osoba wskazana przez Miejską Komisję Wyborczą spośród 

pracowników miejskich jednostek organizacyjnych. 

4. W razie większej ilości zgłoszeń skład Osiedlowych Komisji Wyborczych ustala się drogą 

publicznego losowania. Przy losowaniu musi być obecnych co najmniej 3 członków Miejskiej Komisji 

Wyborczej, w tym jej Przewodniczący lub Zastępca Przewodniczącego. 

5. W przypadku niezgłoszenia kandydatów w trybie określonym w ust. 2, kandydatów do 

Osiedlowej Komisji Wyborczej wyznacza Miejska Komisja Wyborcza. 

6. W skład Osiedlowych Komisji Wyborczych mogą wchodzić tylko wyborcy stale zamieszkujący 

i ujęci w stałym rejestrze miasta Tychy. 

7. Można być członkiem tylko jednej Komisji Wyborczej. 

8. Członkiem Osiedlowej Komisji Wyborczej nie może być osoba kandydująca ani osoba będąca 

w stosunku do kandydujących wstępnym, zstępnym, rodzeństwem, przysposobionym lub 

współmałżonkiem kandydata. 

9. Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty: poprzez 

wywieszenie na tablicach ogłoszeń oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Tychy. 

10. Zmiany i uzupełnienia w składzie Komisji następują w trybie przepisów o jej powołaniu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6771



11. Pierwsze posiedzenie Osiedlowej Komisji Wyborczej zwołuje przewodniczący Miejskiej 

Komisji Wyborczej. 

12. Osiedlowa Komisja Wyborcza na pierwszym posiedzeniu wybiera ze swego składu 

Przewodniczącego i jego Zastępcę, bezwzględną większością głosów składu Komisji w głosowaniu 

jawnym. Ustala także harmonogram prac do dnia wyborów i na dzień głosowania. 

§ 13. Do zadań Osiedlowej Komisji Wyborczej należy: 

1) przeprowadzenie głosowania w Osiedlu; 

2) ustalenie wyników głosowania w Obwodzie i podanie ich do publicznej wiadomości; 

3) przekazanie protokołów głosowania i materiałów wyborczych Miejskiej Komisji Wyborczej. 

Rozdział 5. Zgłaszanie i rejestracja kandydatów 

§ 14. 1. Kandydatów do Rady Osiedla zgłasza się Miejskiej Komisji Wyborczej najpóźniej w 21 

dniu przed dniem wyborów. 

2. Miejska Komisja Wyborcza ustala i podaje do publicznej wiadomości godziny i miejsce 

przyjmowania zgłoszeń. 

3. Do zgłoszenia kandydata uprawnione są osoby udzielające poparcia oraz sam kandydat. 

§ 15. 1. Zgłoszenie kandydata musi zawierać jego imię (imiona), nazwisko, wiek, adres 

zamieszkania, wykształcenie i zawód, numer ewidencyjny PESEL oraz wskazanie okręgu wyborczego, 

do którego następuje zgłoszenie. 

2. Do zgłoszenia należy dołączyć pisemne oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na 

kandydowanie, o posiadaniu prawa wybieralności oraz o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych 

osobowych zamieszczonych w karcie zgłoszenia w zakresie niezbędnym do przeprowadzenia 

procedury wyboru członka Rady Osiedla. Oświadczenie kandydat opatruje datą i własnoręcznym 

podpisem. 

§ 16. 1. Zgłoszenie kandydata na członka Rady Osiedla musi być poparte podpisami co najmniej 

10 wyborców z osiedla. Kandydat nie może sobie udzielić poparcia. 

2. Wyborca podpisujący zgłoszenie kandydata na członka Rady Osiedla podaje czytelnie swoje 

imię, nazwisko, adres zamieszkania i numer ewidencyjny PESEL oraz składa własnoręczny podpis. 

3. Wyborca może udzielić poparcia dowolnej liczbie kandydatów. Wycofanie udzielonego poparcia 

nie jest skuteczne. 

§ 171. 1. Miejska Komisja Wyborcza przyjmując zgłoszenia, wyznacza termin posiedzenia 

rejestracyjnego kandydatów. Na posiedzeniu komisja rejestruje kandydatów do wskazanej Rady 

Osiedla, sporządzając protokół rejestracji. 

2. Jeżeli zgłoszenie kandydata zawiera wady, Komisja wzywa niezwłocznie zgłaszających do ich 

usunięcia w ciągu 3 dni od otrzymania wezwania. Jeżeli wskazane wady nie zostaną w terminie 

usunięte, Komisja stwierdza nieważność zgłoszenia kandydata. 

3. Po zarejestrowaniu kandydatur Miejska Komisja Wyborcza ustala w porządku alfabetycznym 

rejestr kandydatów na członków Rady Osiedla 

4. Po ustaleniu rejestru kandydatów Miejska Komisja Wyborcza zarządza wydrukowanie 

obwieszczeń zawierających dane o kandydatach. Obwieszczenia te należy rozplakatować w Osiedlu 

najpóźniej na 10 dni przed dniem wyborów. 

5. Miejska Komisja Wyborcza zarządza sporządzenie kart do głosowania, na których umieszcza się 

w porządku alfabetycznym nazwiska i imiona kandydatów na radnych oraz zwięzłą informację 

o sposobie głosowania. Karty do głosowania opatruje się pieczęcią Rady Miasta. 

§ 181. Miejska Komisja Wyborcza skreśla z rejestru nazwisko kandydata na członka Rady Osiedla, 

który zmarł, utracił prawo wybieralności lub wycofał zgodę na kandydowanie. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6771



Rozdział 6. Przeprowadzenie wyborów 

§ 191. 1. Warunkiem przeprowadzenia wyborów jest zgłoszenie liczby kandydatów większej od 

liczby mandatów w Osiedlu. 

2. O przyczynach nieprzeprowadzenia wyborów Miejska Komisja Wyborcza powiadamia 

wyborców w drodze obwieszczenia. 

Rozdział 7. Karty do głosowania 

§ 201. 1. Treść i wzór kart do głosowania, odrębnie dla każdego okręgu wyborczego, określa 

Miejska Komisja Wyborcza. 

2. Na karcie do głosowania umieszcza się w porządku alfabetycznym nazwiska i imiona 

kandydatów na radnych zarejestrowanych w okręgu wyborczym. 

3. Na karcie do głosowania umieszcza się informację o sposobie głosowania i warunkach ważności 

głosu. 

§ 211. 1. Wydrukowanie kart do głosowania zarządza Miejska Komisja Wyborcza. 

2. Karta do głosowania może być zadrukowana tylko jednostronnie. 

3. Wielkość i rodzaj czcionki powinny być jednakowe dla wszystkich kandydatów. 

4. Na karcie do głosowania drukuje się odcisk pieczęci Miejskiej Komisji Wyborczej. Kartę do 

głosowania opatruje swoją pieczęcią właściwa obwodowa komisja wyborcza. 

5. Wydanie rezerwy kart do głosowania obwodowym komisjom wyborczym może nastąpić 

wyłącznie protokolarnie na polecenie Miejskiej Komisji Wyborczej. 

§ 221. Nieważne są karty do głosowania inne niż określone zgodnie z przepisami niniejszego 

rozdziału lub nieopatrzone pieczęcią właściwej Osiedlowej Komisji Wyborczej. 

Rozdział 8. Sposób głosowania i warunki ważności głosu 

§ 231. 1. Wyborca głosuje, stawiając znak „x” (co najmniej dwie przecinające się linie) w obrębie 

kratki z lewej strony obok nazwiska kandydata, na którego głosuje. 

2. Liczba postawionych znaków „x” nie może być większa niż liczba mandatów w okręgu 

wyborczym. 

3. Za nieważny uznaje się głos, jeżeli na karcie do głosowania postawiono znak „x” obok nazwisk 

większej liczby kandydatów niż wynosi liczba mandatów w okręgu wyborczym lub nie postawiono 

znaku „x” w kratce obok nazwiska żadnego kandydata. 

4. Dopisanie na karcie do głosowania dodatkowych nazwisk albo poczynienie innych dopisków 

poza kratką nie wpływa na ważność głosu. 

Rozdział 9. Przebieg głosowania 

§ 241. 1. Głosowanie odbywa się w lokalu wyborczym bez przerwy w godzinach 8.00-20.00. 

2. Od chwili rozpoczęcia głosowania aż do jego zakończenia w lokalu winni być obecni co najmniej 

trzej członkowie Osiedlowej Komisji Wyborczej, w tym przewodniczący lub jego zastępca. 

§ 251. Przed przystąpieniem do głosowania wyborca okazuje obwodowej komisji wyborczej dowód 

osobisty lub inny dokument ze zdjęciem, umożliwiający stwierdzenie jego tożsamości. 

§ 261. 1. Wyborca objęty spisem otrzymuje od Osiedlowej Komisji Wyborczej tylko jedną kartę do 

głosowania opatrzoną jej pieczęcią. 

2. Wyborca potwierdza otrzymanie karty do głosowania własnym podpisem w przeznaczonej na to 

rubryce spisu wyborców. 

3. Kartę do głosowania wyborca wrzuca do urny. 

4. Obwodowa komisja wyborcza czuwa, aby wyborcy nie wrzucali do urny innych przedmiotów niż 

karty do głosowania. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6771



§ 271. Wyborcy niepełnosprawnemu, na jego prośbę, może pomagać przy głosowaniu inna osoba, 

z wyłączeniem członków obwodowej komisji wyborczej. 

Rozdział 10. Ustalenie wyników głosowania 

§ 281. Po zakończeniu głosowania Osiedlowa Komisja Wyborcza ustala niezwłocznie wyniki 

głosowania i sporządza protokół określający liczbę: 

1) osób uprawnionych do głosowania, 

2) oddanych głosów, 

3) głosów nieważnych, 

4) głosów ważnych, 

5) głosów ważnie oddanych na poszczególnych kandydatów. 

§ 291. 1. Protokół sporządza się w dwóch egzemplarzach. 

2. Protokół podpisują i każdą ze stron parafują wszystkie osoby wchodzące w skład komisji, obecne 

przy jego sporządzaniu. 

3. Jeden egzemplarz protokołu podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie 

w siedzibie Osiedlowej Komisji Wyborczej. 

4. Drugi egzemplarz protokołu, wraz z kartami do głosowania oraz spisem wyborców, 

przewodniczący Komisji przekazuje Miejskiej Komisji Wyborczej. 

Rozdział 11. Ustalenie wyników wyborów 

§ 301. Na podstawie otrzymanych protokołów głosowania w obwodach, Miejska Komisja 

Wyborcza sprawdza prawidłowość głosowania i ustala wyniki wyborów odrębnie dla każdego okręgu 

wyborczego. 

§ 311. Wybory uważa się za ważne, jeżeli wzięło w nich udział co najmniej 15% wyborców. 

§ 321. Za wybranych do Rady Osiedla uważa się kandydatów, którzy uzyskali kolejno największą 

liczbę głosów, w ilości odpowiadającej liczbie członków Rady Osiedla. 

§ 331. Jeżeli równą liczbę głosów uprawniającą do uzyskania mandatu otrzymało dwoje lub więcej 

kandydatów, o rozdziale mandatów decyduje losowanie przeprowadzone przez Miejską Komisję 

Wyborczą. 

§ 341. Miejska Komisja Wyborcza sporządza w dwóch egzemplarzach protokół wyników wyborów, 

podając liczbę wybieranych radnych oraz nazwiska i imiona wybranych radnych, według 

poszczególnych okręgów wyborczych. 

§ 351. Miejska Komisja Wyborcza niezwłocznie podaje do publicznej wiadomości protokół 

wyników wyborów, poprzez jego publikację w Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszenie na 

tablicy informacyjnej w swojej siedzibie. 

Rozdział 12. Wygaśnięcie mandatu radnego, uzupełnienie składu Rady 

§ 361. 1. Mandat członka Rady Osiedla wygasa w wyniku: 

1) śmierci; 

2) pisemnego zrzeczenia się mandatu; 

3) utraty biernego prawa wyborczego. 

2. Zmiana miejsca zamieszkania w trakcie kadencji nie powoduje utraty prawa wybieralności, o ile 

nastąpiło to w granicach Miasta. 

3. Wygaśnięcie mandatów radnych następuje również w przypadku rozwiązania Rady. 

§ 371. 1. W przypadku wygaśnięcia mandatu radnego Rada Osiedla bez zbędnej zwłoki podejmuje 

uchwałę o wstąpieniu na zwolnione miejsce kandydata, który w wyborach uzyskał kolejno największą 

liczbę głosów, a nie utracił prawa wybieralności. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6771



2. W przypadku gdy kolejną największą, ale taką samą, ilość głosów uprawniających do przyznania 

mandatu radnego, otrzymało dwoje lub więcej kandydatów, Rada Osiedla przeprowadza losowanie. 

3. W przypadku braku kandydatów, którzy mogliby obsadzić wygasłe mandaty Rada Osiedla działa 

w zmniejszonym składzie, z zastrzeżeniem § 52, ust. 1, pkt. 4). 

Rozdział 13. Protesty wyborcze i ważność wyborów 

§ 381. 1. Wszelkie sprawy i protesty związane z przeprowadzonymi wyborami rozpatruje 

i rozstrzyga Miejska Komisja Wyborcza. 

2. Termin wnoszenia spraw i protestów ustala się na 7 dni od daty podania wyników wyborów 

przez Miejską Komisję Wyborczą. 

3. Od uchwał Miejskiej Komisji Wyborczej wyborcy przysługuje odwołanie do Rady Miasta, 

w terminie 7 dni od daty powiadomienia o sposobie rozstrzygnięcia. 

4. Rada Miasta podejmuje uchwałę w sprawie rozpatrzenia odwołania na najbliższej sesji, licząc od 

dnia jego wniesienia. 

5. Rada Miasta może stwierdzić nieważność wyborów w Osiedlu w przypadku naruszenia prawa, 

które miało istotny wpływ na wynik wyborów. W przypadku stwierdzenia nieważności wyborów, Rada 

Miasta w terminie 3 miesięcy zarządza przeprowadzenie ponownych wyborów w Osiedlu. 

§ 391. Koszty związane z przeprowadzeniem wyborów radnych rad osiedlowych pokrywa się 

z budżetu Miasta.”. 

2. Skreśla się dotychczasowe brzmienie § 16, który otrzymuje oznaczenie § 401 i nowe następujące 

brzmienie: 

„1. Pierwsze posiedzenie nowo wybranej Rady Osiedla zwołuje Przewodniczący Rady Osiedla 

poprzedniej kadencji lub jego Zastępca na dzień przypadający w ciągu 14 dni od dnia ogłoszenia 

zbiorczych wyników wyborów do Rad Osiedli. 

Zaświadczenia o wyborze wręczane są na pierwszym posiedzeniu nowo wybranej Rady Osiedla. 

2. Po upływie terminu określonego w ust. 1 oraz w sytuacji, gdy niemożliwe jest zwołanie 

posiedzenia przez osoby wymienione w ust. 1, pierwsze posiedzenie nowo wybranej Rady Osiedla 

zwołuje Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej na dzień przypadający w ciągu 28 dni od dnia 

ogłoszenia zbiorczych wyników wyborów do Rad Osiedli. 

3. Pierwsze posiedzenie nowo wybranej Rady Osiedla, do czasu wyboru Przewodniczącego Rady, 

prowadzi osoba zwołująca to posiedzenie. W trakcie pierwszej sesji Rada Osiedla wybiera 

Przewodniczącego, Wiceprzewodniczącego oraz inne organy Osiedla określone w niniejszym 

statucie.”. 

3. § 43 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„Siedzibę, obsługę prawną i administracyjną Osiedla zapewnia i finansuje w ramach środków 

budżetowych dla jednostek pomocniczych Prezydent Miasta”. 

4. Skreśla się § 44 ust. 2. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego i ma zastosowani od wyborów i kadencji organów Osiedla następujących po kadencji, 

w czasie której weszła w życie. 

  

  

 
Przewodnicząca Rady Miasta Tychy 

 

 

Barbara Konieczna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6771


		2023-09-11T08:00:26+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




